v

p~c~LATI Vp

~Lti

~~ D CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
~, ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria n° 0112020

"Decreta ponto facultativo na Câmara
Municipal de Guanhães/MG."

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES/MG, no
uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o feriado do dia 01 de janeiro de 2020;

Resolve:

Art. 1° -Fica decretado ponto facultativo na Câmara Municipal de
Guanhães/MG, nos expedientes dos dias 02 e 03 de janeiro de 2020.

Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 01 de janeiro de 2020.

.,_-
~,,.~--~--^"- . ~~yp.11hii~Ls

,____. ;..i~ -. . . .dro~``:~
`.~.ì,;r.~ï-. .

~,~ tí~~1.i~ ~~~•~- ~rrr.~.:; ,, _ ^ __

~ ~ ~; ~ ./i~ ~1
,,, ~~ ~~ ~_

Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870